

معاون وزیر نفت در امور پتروشیمی:

طراحی هاب جدید منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی باز زدودی نهایی می شود

معاون وزیر نفت در امور پتروشیمی با اشاره به اینکه طراحی هاب جدید منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی این هفته به جمع‌بندی می‌رسد، گفت: تولید حدود ۵ تا ۶ میلیون تن محصول برای هاب جدید ماهشهر پیش‌بینی شده است.

به گزارش شرکت ملی صنایع پتروشیمی، بهزاد محمدی در مجمع عمومی سالانه سازمان منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی با اشاره به اینکه ماهشهر یک هاب قدیمی و مهم صنعت پتروشیمی است و الگوی کاملی از حاکمیت در آن به چشم می‌خورد، اظهار کرد: دو هدف عمده در این منطقه منظر قرار دارد که مرحله نخست نگهداشت شرایط موجود با همه الزام‌هاست و بخش دیگر که اهمیت و اولویت بالایی دارد، نگاه توسعه‌ای به این منطقه و جذب و تسهیل سرمایه است که باید حاکمیت ویژه‌ای داشته باشد و این روند برای سرمایه‌گذاران دانه بسیار داشته باشد.

وی با بیان اینکه در نقشه کلان ماهشهر توجه به توسعه صنایع پایین‌دست و میان‌دست، منظور قرار دارد و سند هاب ماهشهر نیز در دست تهیه و اقدام است، افزود: به همین منظور طرح‌هایی که از قبل پیش‌بینی شده بود از سوی همکاران در حال بازنگری است و امیدواریم تا هفته آینده نهایی و با توجه به ظرفیت خوراک منطقه متناسب شود. محمدی با اشاره به اینکه در بحث توسعه ماهشهر و طراحی هاب جدید در این هفته به جمع‌بندی خواهیم رسید، گفت: هم‌اکنون برای هاب جدید ماهشهر تولید حدود ۵ تا ۶ میلیون تن محصول پیش‌بینی می‌شود.

وی با اشاره به برخی مشکلات تأمین خوراک در این منطقه ادامه داد: پلنت‌هایی برای این منطقه تعریف شده است و با بهره‌برداری از طرح بیبدلند خلیج فارس و تأمین خوراک از دیگر مناطق وضع تأمین خوراک بهبود خواهد یافت.

درخواست اوپک برای حل سریع مناقشه ایران و آمریکا

اوپک خواستار راه حل سریع برای مناقشاتی شد که در پی تحریم‌های آمریکا علیه ایران و ونزولا که دو عضو مؤسس این گروه هستند، ایجاد شده‌اند.

محمد بارکیندو، دبیر کل اوپک به خبرنگاران در وین گفت: ایران و ونزولا از اجرای توافق کاهش تولید ۱.۲ میلیون بشکه در روز نفت به دلیل شرایطی که با آن روبرو هستند، معاف شده‌اند.

خبرگزاری آنادولو به نقل از نشریه «دی» نیجریه نوشت: بارکیندو گفت این تصمیم به دلیل وضعیتی که ونزولا و ایران با آن روبرو هستند و پیامدهای تحریم‌ها و تأثیر آنها بر تولیدشان گرفته شده است.

وی در ادامه افزود: لیبی نیز به همراه ایران و ونزولا از شرکت در کاهش تولید معاف خواهد ماند.بارکیندو گفت: ما از راه‌حلی برای مسائل این کشورها استقبال می‌کنیم و تحریم‌های آمریکا بازارها را مختل کرده و تلاش‌هایی ما با اعضای گیراوپک برای حفظ ثبات بازارهای نفت را پیچیده‌تر کرده است.وی تأکید کرد تنش‌های ژئوپلیتیکی به ضرر ثبات در سراسر جهان است و این گروه می‌خواهد رهبران دنیا هر آنچه در توان دارند برای جلوگیری از مناقشات تجاری و نظامی به عمل آورند. دنیا برای تضمین رشد و توسعه، به صلح و ثبات نیاز دارد. آمریکا شرکت نفت دولتی PDVSA ونزولا را در ژانویه هدف تحریم قرار داد و انتظار دارد ۷ میلیارد دلار دارایی این شرکت بلوکه شود و از ۱۱ میلیارد دلار درآمد نفتی تا سال آینده محروم شود.

از سوی دیگر ایران در هفتم اوت سال ۲۰۱۸ پس از خروج آمریکا از برجام، هدف تحریم واشنگتن قرار گرفت و دور دوم تحریم‌ها که شامل صادرات نفت بود، در پنجم نوامبر همان سال اجرا شد.

مفقودی (برگ سبز)

برگ سبز اینجانب روح اله پیر حیاتی مالک سواری سیستم توپوتا مدل ۱۹۹۲ رنگ سفید-معمولی به شماره انتظامی ۳۲ ل ۳۱۵ ایران ۲۸ و شماره موتور ۳۱۲۸۲-۲۲R۳ و شماره شاسی ۰۰۲۷۲۸۵-۲۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

مفقودی (برگ سبز یا سند مالکیت خودرو)

برگ سبز یا سند مالکیت سواری پراید به شماره شاسی ۱۶۳۳۸۳۴۷۱۶۳۸۳S۱۴ شماره موتور ۰۱۳۶۷۹۹۰ رنگ نوک مدادی-متالیک شماره پلاک ۷۴ ۴۲۲ ایران ۱۱ مدل ۱۳۸۴ مالک غلامحسین صرافى مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی مفقودی

برگ سبزخودروانت نیسان مدل ۱۳۹۰ رنگ آبی شماره پلاک ایران ۳۶– ۳۳۶ ل ۹۲ شماره موتور ۸۰۰۳۱۴۸۸ شماره شاسی ۰۹۱۴۶۸ مفقودوازدرجه اعتبارساقط میباشد.م الف:۰۷۹

آگهی مزایده(نوبت اول)

در اجراء مواد ۱۱۴ و ۱۱۷ و ۱۱۸ قانون اجراء احکام مدنی و در راستای اجراء پرونده ۹۷۰۰۰۶ و ۹۷۰۲۰۳ شعبه سوم حقوقی و شعبه دوم حقوقی میروان که قطعیتی یافته و لازم الاجراء می باشد محکوم علیه آقای صلاح سعیدی دولابی فرزند محمد صالح محکوم است جمعا به پرداخت مبلغ ۷۵۲/۳۸۰/۴۶۹ ریال در باب اصل خواسته و همچنین خسارت تأخیر تأديه لغایت اجراء حکم در حق محکوم له آقایان عباس خوش نیت و محمود منوچهری همچنین مبلغ ۵ درصد محکوم به بابت هزینه نيم عشر دولتی در حق صندوق دولت محکوم شده است که با تقاضای پدر محکوم علیه به جای نامبرده دو قطعه زمین معرفی نموده ۱- شش دانگ یک قطعه زمین کشاورزی باسندنام مبالغ عامه ۲/۳۳۰/۱۳۹۷ به مساحت ۱۱۰/۵ متر مربع از قریه بيله با حدودات شمال و جنوب ۵/۱ متر و شرق و غرب ۳/۱ متر مربع و فاقد مجوز ساخت سزاب آب و برق و ... و دارای سند عادی برابر نظریه کارشناس مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۱۲۳/۰ ریال ۲- به استناد مبیاعه نامه ۹۷/۰۳/۳ ۳- مساحت ۳۰۰ متر مربع مشاع واقع در دشت لنج آباد سند عادی فاقد هر گونه امکانات برق و ... ارزش آن برابر نظریه کارشناسی مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۱۸۰۰۰ ریال تعیین گردیده با قیمت کارشناسی ارزبایی و مقرر گردیده و در روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۸/۰۵/۰۷ ساعت ۱۲:۰۰ صبح در محل اجراء احکام مدنی میروان با حضور دادوز و نماینده دادستان به فرسخ میرسد.آفرآدی که تمایل جهت ملاحظه ملک مورد نظر را دارند می توانند پنج روز قبل از برگزاری مزایده مراجعه تا ترتیب بازدید نامبردگان فراهم گردد. مزایده حضوری و از قیمت پایه شروع و مال متعلق به کسی می باشد که بالاترین قیمت را قبول کرده است.ده درصد بهای ملک فی المجلس دریافت و الباقی بابت جداکنر ظرف یک ماه پرداخت گردد.هزینه های اجرائی و بدهی های معوقه بر عهده محکوم علیه می باشد.معرفی به دفتر خانه منوط به احرار صحت جریان مزایده می باشد.م الف: ۱۳۰

دادوزوز اجراء احکام مدنی شهرستان میروان - شیرزادی

در شرایطی که ایران در حوزه نفتی با برهی محدودیت‌ها و فرصت‌ها دست‌وپنجه نرم می‌کند، دولت راهکار جدیدی را برای بهبود شرایط فعلی اعلام کرده که بر اساس آن هر کشور قدرتمندی که تمایل داشته باشد با ایران کار کند، می‌تواند برای دو تا سه سال آینده نفت ایران را پیش‌خريد کند.

بعد از خروج آمریکا از برجام و قطعی شدن بازگشت تحریم‌های نفتی اقدامات نسبتاً خوبی در راستای فروش نفت کشور انجام شد. گذر از مدل سنتی فروش نفت خام و عرضه نفت در بورس برای استفاده از توانمندی و انعطاف‌پذیری بخش خصوصی در صادرات نفت یکی از اقدامات ضدتحریمی ایران‌ برای جلوگیری از افت میزان صادرات نفت خام کشور بود.

خلق منابع جدید غیر نفتی و صرفه‌جویی در هزینه‌ها؛ دو راهکار جدید دولت برای اداره کشور است که طبق گفته‌های اسحاق جهانگیری، معاون اول رئیس جمهوری هم اکنون برای اداره کشور دو راهکار پیش رو داریم که یکی خلق منابع جدید بدون اتکا به منابع نفتی و دیگری صرفه‌جویی در هزینه‌هاست.

وی با بیان این‌که ایران کشوری ثروتمند است که ذخایر و منابع عظیم نفت و گاز دارد، اظهار کرد: درآمد سالانه ما از بخش نفت حدود ۱۵۰ میلیارد دلار در سال بوده است و هر کشور قدرتمندی که تمایل داشته باشد با ایران کار کند، می‌تواند برای دو تا سه سال آینده نفت ایران را پیش‌خريد کند.

او افزود: در شرایط خطیر پیش رو، به‌صورت توأمان با محدودیت و فرصت‌هایی روبه‌رو هستیم که این محدودیت‌ها و فرصت‌ها تأثیر جدی و تعیین کننده‌ای بر همه نهاد‌های کشور و به‌ویژه دانشگاه‌ها دارد و نقش و عملکرد آن‌ها تحت تأثیر این شرایط قرار خواهد گرفت.

معاون اول رئیس‌جمهوری با اشاره به تدوین بودجه سال ۹۸ کل کشور از سوی دولت و تذکر مقام معظم رهبری مبنی بر اینکه بودجه باید به گونه‌ای باشد

هدف گذاری افزایش ۲۰۰ درصدی تولید از سومین میدان نفتی جهان

تولید نفت از میدان آزادگان در غرب کارون که سومین میدان بزرگ نفت جهان نیز به شمار می‌رود، اکنون به بیش از ۱۱۰ هزار بشکه در روز رسیده و قرار است با تکمیل توسعه این میدان، رقم تولید به ۳۲۰ هزار بشکه در روز بالغ شود. منطقه استراتژیک غرب کارون، بخش بزرگی از قلمرو کاری شرکت مهندسی و توسعه نفت است. این شرکت با توجه به راهبردی و پراهمیت بودن پروژه‌های ملی که در دست اجرا دارد، برای شتاب‌بخشی به بهره‌برداری مطلوب و به‌موقع این میدان‌های نفتی غرب کارون همه توان خود را به کار گرفته است. بر اساس سیاست‌های کلان وزارت نفت و برگزاری نشست‌های تخصصی پیگیری طرح و پروژه‌ها با حضور وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران، شرکت متن باید بر مأموریت اصلی خود که همانا توسعه میدان‌های نفت و گاز است، متمرکز باشد، از این رو میدان‌های توسعه یافته غرب کارون به تدریج از شرکت متن به شرکت نفت و گاز اروندان تحویل می‌شود.

پس از انجام ارزی‌هایی مختلف فنی و عملیاتی از میان طرح‌های توسعه‌ای میدان‌های نفتی در غرب کارون که امروز جز مهم‌ترین پروژه‌های ملی کشور به شمار می‌روند، راهبری عملیات تولید از میدان مشترک آزادگان جنوبی به شرکت نفت و گاز اروندان مجول می‌شود؛ پس از آن نیز سایر طرح‌های تکمیل شده و به تولید رسیده با همین رویکرد از سوی شرکت متن به شرکت نفت و گاز اروندان تحویل می‌شود. گفته شده که هدف از این امر تمرکز شرکت‌ها بر مأموریت‌های تعریف شده سازمانی و پیشبرد آنها با شتاب بیشتر و کیفیت مطلوب‌تر است.

بر اساس آمار موجود میدان آزادگان، بعد از میدان عوار در عربستان سعودی و میدان بوقران در کویت، سومین میدان بزرگ نفتی جهان است. نخستین چاه اکتشافی در گستره این میدان نفتی در سال ۱۳۵۵ حفر و مجموعه مخازن غنی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک اسداباد
هیأت موضوع قانون تعیین وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی.
برابری ارضی شماره:۹۸/۲۱/۷مورخ ۸۸/۰۲/۱۱
هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسداباد:تصرفات مالکانه بلاعارضصفت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تریت حیدریه تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای محمدرضا شاکری فرزند حبیب اله بشماره شناسنامه ۱۶۰۱ صادره از تریت حیدریه در ششدانگ یک باب ساختمانی به مساحت ۱۳۱/۵۰/۲۲۱ مترمربع (دویست و بیست و یک متر و پنجاه صدم مترمربع) قسمتی از پلاک ۲ فرعی واقع درارضی حسنی سفلی پلاک ۲۳۳ اصلی دهستان ارپه واقع در بخش یک تریت حیدریه از محل مالکیت مشاعی متقاضی محترم:گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
کامران متقی – رئیس ثبت اسناد و املاک اسداباد
م الف: ۲۲/۲ نوبت اول: ۱۳۹۸/۰۴/۰۴
نوبت چاد دوم: ۱۳۹۸/۰۴/۱۹

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان
آگهی فقدان سند مالکیت
آقای احمد سلطانی با تسلیم دو برگ استشهاده محلی مصدق به مهر دفترخانه یک همدان برابر وارده ۹۸/۸/۴۹۱-۹۸/۴/۱۰ مدعی است یک جلد سند مالکیت ششدانگ پلاک ۱۲/۳۵۱۲ واقع در حومه بخش یک که به نامش شریف دفتر الکترونیکی ۰۱۰۰۷۲۹۲-۰۲۳۶۰۰۱۳۹۶۲ سابقه ثبت دارد در ببع شرط نیست به علت سهل انگاری مفقود گردیده .لذا به استناد تبصره الحاقی به ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت بدینوسیله آگهی میشود تا هر کسی مدعی انجام معامله و یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی طی مدت ۱۰ روزه به اداره ثبت اسناد و املاک مراجعه و ضمن ارائه اصل سند مالکیت وبا سند معامله اعتراض خود را کتبا تسلیم نماید در صورت انقضا مدت واخواهی ونریسیدن اعتراض و یا در صورت اعتراض چنانچه اصل سند مالکیت ارائه نگردد سند الیشنتی به نام متقاضی صادر و تسلیم خواهد شد.
ریس اداره ثبت اسنادواملاک منطقه ۱ شهرستان همدان-علی زبوری حبیبی
م الف:۵۶/۱

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تریت حیدریه
هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۳۹۸/۰۳/۰۶-۰۰۰۰۷۱۹-۱۳۹۸/۰۳/۰۶
**هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تریت حیدریه تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای رجعیلی ایل بیگی فرزند محمد بشماره شناسنامه ۲۸ صادره از تریت حیدریه در شش دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۳۸۳/ مترمربع (یکصد و سی و هشت ورسه و سی و پنج صدم مترمربع) قسمتی از پلاک ۸۱ فرعی در اراضی قائم آباد پلاک ۱۳۰ اصلی دهستان ارپه واقع در بخش یک تریت حیدریه خریداری از مالکین رسمی محمادمین مهتایی ومحمدعلی مهتایی وشرکت تولیدی معدنی بنتی کف فرش محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۸/۰۴/۰۲
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۸/۰۴/۱۹
محمد کاظم باقرزاده – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک تریت حیدریه – م الف:۳۲۲/۲**

راهکار جدید دولت برای بهبود شرایط فعلی اعلام شد:

پیش فروش نفت ایران به کشورهای قدرتمند



که شرایط تحریم از آن استنباط شود، تصریح کرده است: پس از تأکید ایشان، بودجه بازنگری شد و به ۴۰۷ هزار میلیارد تومان کاهش یافت و این رقمی بود که سازمان برنامه و بودجه آن را به‌عنوان رقمی اعلام کرد که دیگر نباید کاهش یابد. پس از این بازنگری توسط دولت، مجلس شورای اسلامی بودجه را به ۴۴۷ هزار میلیارد تومان افزایش داد و پس از آن مقام معظم رهبری تکلیف دیگری را بر عهده دولت قرار دادند تا بودجه با حداقل اتکا به درآمدهای نفتی اصلاح شود که پس از این بازنگری بودجه به عدد ۳۸۶ هزار میلیارد تومان کاهش یافت که در شورای‌عالی اقتصادی قوای سه‌گانه تصویب شد و مقام معظم رهبری نیز آن را تأیید کردند.

بنا بر اعلام پایگاه اطلاع‌رسانی معاون اول رئیس جمهوری، وی با تأکید بر ضرورت هم‌افزایی قوای سه‌گانه و افزایش تاب‌آوری مدیریتی، گفت: تاب‌آوری مدیریتی یعنی بتوانیم به‌موقع تصمیم‌گیری کنیم و همه شهروندان احساس کنند

که نظام می‌تواند از این شرایط عبور کند.

پیش‌فروش نفت ایران امری شدنی اما غیر مرسوم

خطیبی – کارشناس ارشد حوزه انرژی – درباره امکان پیش‌فروش نفت ایران به ایسنا گفت: معمولاً قراردادهای نفتی به صورت یک ساله منعقد می‌شود و تاکنون قراردادی که عمر آن بیش از یکسال باشد را کمتر دیده‌ام اما این‌که یک کشور برای دو تا سه سال نفت را پیش‌خريد کند، امری شدنی است، اما در واقع در بازار جهانی نفت مرسوم نیست.

وی با اشاره به اهمیت امنیت انرژی اظهار کرد: این مساله یک موضوع مهم برای کشورهای خریدار انرژی است که بتوانند با ایجاد سازوکارهایی امنیت انرژی خودشان را بالا ببرند و می‌توان گفت که این اقدام می‌تواند در این مساله بسیار کارساز باشد، اما باید نیز به این موضوع توجه کرد که در حال حاضر نیز می‌توان در بورس انرژی تا حد زیادی امنیت انرژی را ارتقا داد.

این کارشناسی ارشد حوزه انرژی درباره انعقاد قرارداد سه یا چهار ساله آن هم به صورت فیزیکی، تأکید کرد: از نظر ارتقای امنیت انرژی این موضوع می‌تواند به نفع کشورهای مصرف‌کننده و از نظر تضمین فروش نیز می‌تواند به نفع کشورهای تولیدکننده باشد، اما باید به این مساله نیز توجه کرد که در شرایط تحریم فعلی ایران، نمی‌توان روی این پیشنهاد حساب زیادی باز کرد.

وی افزود: این پیشنهاد می‌تواند در شرایط خوبی را به وجود آورد اما در شرایط فعلی، بازار در حالت اشباع قرار دارد و کشورهای خریدار نگرانی بابت تأمین انرژی ندارند و اگر نگرانی نیز برای قیمت نیز وجود داشته باشد، می‌توانند این مساله را با ورود به بورس تا حد زیادی متعادل کنند.

به گفته خطیبی اگر شرایط فعلی بازار نفت معکوس شود و کشورها نگران تأمین انرژی باشند، قطعاً از این پیشنهاد استقبال خواهد شد و می‌توان نتایج مثبت آن را دریافت کرد.

هدف گذاری افزایش ۲۰۰ درصدی تولید از سومین میدان نفتی جهان

یکپارچه بدون تقسیم‌کردن آن به شمالی و جنوبی اجرایی کرد چرا که معتقد بود مخزن یکپارچه است و هر حفاری در هر نقطه از میدان روی چاه‌های دیگر تأثیر می‌گذارد. تلاش‌های شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب برای توسعه میدان آزادگان تولید ۵۶ هزار بشکه‌ای نفت از این میدان را در کمتر از یک سال رقم زد. با این موفقیت قرار شد که فاز دوم و سوم توسعه این میدان هم به شرکت‌های ایرانی واگذار شود. شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب طرح پیشنهادی برای افزایش تولید این میدان به ۱۷۰ هزار بشکه را ارائه کرد که متأسفانه با این پیشنهاد موافقت نشد و پس از مدتی در سال ۱۳۸۹، ادامه توسعه این میدان به شرکت چینی CNPC در قالب بیع متقابل سپرده شد.چینی‌ها از زاینه‌ها هم بدتر با وقت‌کشی‌های متعدد کار را به‌جایی رساند که در سال ۱۳۹۳ وزارت نفت، پیمانکار آزادگان را پروژه با خلع بید کرد.پس از خلع بد شرکت چینی از طرح توسعه میدان آزادگان منصرف شد. اجرای فعالیت‌های توسعه‌ای این پروژه از سوی وزارت نفت دوباره با پیمانکاران ایرانی واگذار شد، سرانجام پس از سه سال، با حفاری و تکمیل بیش از ۱۰۰ حلقه چاه، ظرفیت تولید از این میدان نفتی به بیش از ۱۰۰ هزار بشکه در روز رسید، در حالی که در طول یک دهه پیش از آن، شرکت چینی تنها با حفاری و تولیدی کردن ۲۵ حلقه چاه تولید از آزادگان را حدود ۵۰ هزار بشکه در روز رسانده بود.هم اکنون میزان تولید از میدان نفتی آزادگان جنوبی بیش از ۱۱۰ هزار بشکه در روز است. پس از تکمیل سطح‌الارضی طرح توسعه میدان مشترک آزادگان جنوبی، فعالیت‌هایی شامل مهندسی و ساخت تأسیسات سرچاهی، خطوط لوله انتقال، مینیفولدها، مراکز جمع‌آوری و مراکز جدامسازی و فرآوری برای ظرفیت ۲۲۰ هزار بشکه در سال ایجاد است و بر اساس برنامه زمانبندی تحقق فاز نخست اسفندماه ۱۳۹۹ پیش‌بینی شده است.

(آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی)
برابر رای صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی باوی تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضی ذیل الذکر محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۰ روز آگهی میشود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به داد‌گاه نخواهد شد.
۱-آقای سامر بهادری فرزند کاظم بشماره شناسنامه ۲۳۵
صادره اهواز به شماره ملی ۹۷/۱۳۹۰/۱۸۱۱ نسبت به یکباب ساختمانی به مساحت ۶۷۹۴/۸۱ مترمربع قسمتی از پلاک ۹۷۵ اصلی واقع در بخش ۷ اهواز(موضوع سند شماره ۲۶۰۸۵ – ۱۱/۲۵/۱۳۸۸) دفتر خانه ۹۵ اهواز – مالک رسمی)
خلیلی زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان باوی
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۸/۴/۰۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۸/۴/۱۹
م الف: ۵/۹۹۲

آگهی ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به اینکه به استناد مفاد رای شماره ۱۳۹۷۶۰۳۰۱۰۲۲۰۰۴۸۰۴ مورخ ۹۷/۱۰/۲۶ هیأت رسیدگی به اسناد عادی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک ریاط کریم برحسب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مبنی بر تأکید انتقال عادی و تصرفات مالکانه متقاضی هاشم فرامرزی نقلای فرزند عزت اله به شماره شناسنامه ۵۰۵ صادره از میانه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احدایی به مساحت ۹۵/۲۹ متر مربع مفروز و مجزی شده قسمتی از پلاک ۱ – فرعی مفروز از قطعه ۲ تفکیکی از ۱۶۳ اصلی واقع در حوزه ثبتی شهرستان ریاط کریم از مالکیت رسمی یوسف فیعی آشتیانی محرز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه شخصی یا اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و رسید اخذ نمایند تا به دادگاه صالحه احاله و اقدامات موقوف به وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و در هر حال صدور سند مالکیت جدید مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار اولین آگهی: ۹۸/۴/۰۴
تاریخ انتشار دومین آگهی: ۹۸/۴/۱۹
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ریاط کریم- احمد رحیمی
۵۱۵-

آگهی ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به اینکه به استناد مفاد رای شماره ۱۳۹۷۶۰۳۰۱۰۲۲۰۰۵۳۰۴ مورخ ۹۷/۱۱/۲۴ هیأت رسیدگی به اسناد عادی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک ریاط کریم برحسب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مبنی بر تأکید انتقال عادی و تصرفات مالکانه متقاضی هاشم فرامرزی نقلای فرزند عزت اله به شماره شناسنامه ۵۰۵ صادره از میانه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احدایی به مساحت ۱۵۰/۳۵ متر مربع مفروز و مجزی شده قسمتی از پلاک ۵۸ فرعی مفروز از قطعه ۲ تفکیکی از ۱۶۳ اصلی واقع در حوزه ثبتی شهرستان ریاط کریم از مالکیت رسمی یوسف فیعی افلاطون پورگشتناسی محرز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه شخصی یا اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و رسید اخذ نمایند تا به دادگاه صالحه احاله و اقدامات موقوف به وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و در هر حال صدور سند مالکیت جدید مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار اولین آگهی: ۹۸/۴/۰۴
تاریخ انتشار دومین آگهی: ۹۸/۴/۱۹
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ریاط کریم- احمد رحیمی
۵۱۴-

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تریت حیدریه
هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۳۹۸/۰۳/۰۶-۰۰۰۰۸۱۲-۱۳۹۸/۰۳/۰۶
**هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تریت حیدریه تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای داریوش جلالیان فرزند محمدرضا بشماره شناسنامه ۱۸۲۲ صادره از رشتخوار در شش دانگ شصت و نه از ساختمان با باب ساختمان به مساحت یک از محمد جعفر اقدسی تریتی محرزگردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراج قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۸/۰۴/۰۲
تاریخ انتشارنوبت دوم: ۱۳۹۸/۰۴/۱۹
محمدکاظم باقرزاده – رئیس اداره ثبت اسناد واملاک تریت حیدریه – م الف:۳۲۴/۲**

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تریت حیدریه
هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۳۹۸/۰۳/۰۶-۰۰۰۰۸۱۲-۱۳۹۸/۰۳/۰۶
**هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تریت حیدریه تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای محمدفرید جهان نثار علی آبادی فرزند محمدنالی بشماره شناسنامه یک صداره از فیض آباد در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۸۳۳/۵ مترمربع (یکصدو هشتاد و سه و سی و پنج صدم مترمربع) قسمتی از پلاک ۴۷۷ فرعی واقع درارضی دیرقند پلاک ۲۳۱ اصلی دهستان ارپه واقع در بخش یک تریت حیدریه خریداری مع واسطه از ورثه غلامرضا طایرقان محرزگردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراج قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۸/۰۴/۰۲
تاریخ انتشارنوبت دوم: ۱۳۹۸/۰۴/۱۹
محمد کاظم باقرزاده – رئیس اداره ثبت اسناد واملاک تریت حیدریه – م الف:۸۵/۱**

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تریت حیدریه
هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۳۹۸/۰۳/۰۶-۰۰۰۰۸۱۲-۱۳۹۸/۰۳/۰۶
**هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تریت حیدریه تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای محمدمصطفی جان نثار علی آبادی فرزند محمدنالی بشماره شناسنامه یک صداره از فیض آباد در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۸۳۳/۵ مترمربع (یکصدو هشتاد و سه و سی و پنج صدم مترمربع) قسمتی از پلاک ۴۷۷ فرعی واقع درارضی دیرقند پلاک ۲۳۱ اصلی دهستان ارپه واقع در بخش یک تریت حیدریه خریداری مع واسطه از ورثه غلامرضا طایرقان محرزگردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراج قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۸/۰۴/۰۲
تاریخ انتشارنوبت دوم: ۱۳۹۸/۰۴/۱۹
محمد کاظم باقرزاده – رئیس اداره ثبت اسناد واملاک تریت حیدریه – م الف:۸۶/۰**